
БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ   РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Тридцать третье заседание                                                     Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24  февраля  2016 г.                                                                               № 106  

 

 

Об отнесении к муниципальной 

собственности земельных участков,  

расположенных на  территории 

Береговского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 

137-ФЗ (ред. от 08.06.2015) "О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь Уставом Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области  

Земское собрание   решило:  

 

1.Отнести к муниципальной собственности Береговского сельского 

поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской 

области: 

- земельный участок общей площадью 130000 кв. м. с кадастровым 

номером 31:02:1101001:1 , расположенный по адресу: Белгородская область, 

Прохоровский район, п. Политотдельский, ул. Победы; 

- земельный участок общей площадью 12000 кв. м. с кадастровым 

номером 31:02:1101002:14 , расположенный по адресу: Белгородская область, 

Прохоровский район, п. Политотдельский, ул. Победы. 

- земельный участок общей площадью 20000 кв. м. с кадастровым 

номером 31:02:1101002:15 , расположенный по адресу: Белгородская область, 

Прохоровский район, п. Политотдельский, ул. Победы; 

- земельный участок общей площадью 12000 кв. м. с кадастровым 

номером 31:02:1101002:16 , расположенный по адресу: Белгородская область, 

Прохоровский район, п. Политотдельский, ул. Победы. 

 

 

 



 

 

2. Главе администрации Береговского сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области  

(Е.Мартыненко) осуществить необходимые действия, связанные с 

государственной регистрацией права на вышеуказанный объект. 

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации Береговского сельского поселения:  beregovoe-adm@yndex.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения по 

социальной политике, внесению изменений и дополнений в Устав  

Береговского сельского поселения и подготовке правовых актов (Г.И. 

Поплавского). 

  

          3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

администрации Береговского сельского поселения Мартыненко Е.Г. 

 

 

 

Глава Береговского 

сельского поселения                                                                     В. К. Толстой 

 
 


	В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного само...

